
Projekt

z dnia  7 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY WIERZCHOWO

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z póżn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 24 012 475,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące 18 595 590,00 zł;

2) dochody majątkowe 5 416 885,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 26 148 753,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 17 807 807,00 zł;

2) wydatki majątkowe 8 340 946,00 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 136 278,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 2 136 278,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody 2 566 990,00 zł;

2) rozchody 430 712,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 50 000,00 zł;

2) celowe w kwocie 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 50 000,00 zł.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (Załącznik nr 4).

§ 7. Ustala się dochody i wydatki  (Załącznik nr 5):

1. Dochody w kwocie 55 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Wydatki w kwocie 45 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Wydatki w kwocie 10 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

4. Dochody w kwocie 580 000,00 zł i wydatki w kwocie 580 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

5. Dochody w kwocie 20 000,00 zł i wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych 
w ustawie Prawo ochrony środowiska.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1 000 000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty
2 136 278,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 430 712,00 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do 
kwoty 1 000 000,00 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 8 oraz do wysokości kwot w nich określonych.

§ 10. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie 610 000,00 zł,

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie 115 000,00 zł,

c) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 8) w kwocie
480 000,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 90 000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Wierzchowo;

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) udzielania poręczeń i gwarancji w roku budżetowym do kwoty 200 000,00 zł.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wierzchowo.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01010

01095

700

70005

710

71035

750

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 357 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 342 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 342 818,00

Pozostała działalność 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 44 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
5 734,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
15,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

32 187,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Działalność usługowa 28 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 28 737,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 737,00

Administracja publiczna 22 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO W 2019 ROKU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75011

751

75101

754

75412

756

75601

75615

75616

Urzędy wojewódzkie 22 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

888,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 929 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 376 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 785 274,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 120 526,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 459 942,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 088,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

931 933,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 2



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 627 309,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 187 939,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 482,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 993,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

72 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
55 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 011,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 548 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 498 428,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
50 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 556 250,00

Różne rozliczenia 5 398 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 556 250,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 840 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 840 298,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Oświata i wychowanie 266 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 6 030,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 3



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

80104

80148

80195

852

85213

85214

85216

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

Przedszkola 89 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
15 105,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 359,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 167 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

82 635,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

300,00

0830 Wpływy z usług 84 550,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

100,00

Pozostała działalność 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Pomoc społeczna 372 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

8 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 834,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
116 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 631,00

Zasiłki stałe 81 024,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 4



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85219

85228

85230

855

85501

85502

85504

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 024,00

Ośrodki pomocy społecznej 83 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

Rodzina 4 186 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 476 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 476 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 596 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 586 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

Wspieranie rodziny 107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 5



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85513

900

90002

90017

90019

90026

010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

107 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

580 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 349 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 288 314,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 969,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

bieżące razem: 18 595 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 572 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 572 586,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 6



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

01010

700

70005

801

80104

80148

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 572 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 572 586,00

6308

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 550 237,00

6698
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych
22 349,00

Gospodarka mieszkaniowa 110 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 299,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

110 099,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00

Oświata i wychowanie 2 734 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 550 000,00

Przedszkola 2 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 550 000,00

6308

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 550 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

184 000,00

majątkowe razem: 5 416 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 122 586,00

Ogółem: 24 012 475,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

5 122 586,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 7



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

010 78 052,00 6 500,00 0,00 6 500,00 71 552,00 0,00 0,00 0,00 3 691 870,00 3 691 870,00 3 000 280,00 0,00 0,00

01010 71 552,00 0,00 0,00 0,00 71 552,00 0,00 0,00 0,00 3 691 870,00 3 691 870,00 3 000 280,00 0,00 0,00

2900 71 552,00 0,00 0,00 0,00 71 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 590,00 691 590,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 237,00 2 550 237,00 2 550 237,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 043,00 450 043,00 450 043,00 0,00 0,00

01030 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 134 750,00 134 750,00 1 000,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 076,00 780 000,00 0,00 138 076,00 0,00

60003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 076,00 0,00 0,00 138 076,00 0,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 076,00 0,00 0,00 138 076,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 769 922,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Izby rolnicze 6 500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

691 590,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 550 237,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
3 763 422,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

71 552,00

Drogi publiczne powiatowe 480 000,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

138 076,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji 138 076,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
450 043,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

6 500,00 0,00

Transport i łączność 1 052 826,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO W 2019 ROKU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 131 250,00 131 250,00 1 000,00 130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 150,00 54 150,00 0,00 54 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 77 150,00 77 150,00 0,00 77 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 77 150,00 77 150,00 0,00 77 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 133 908,00 133 908,00 25 989,00 107 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 66 908,00 66 908,00 25 989,00 40 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 862,00 3 862,00 3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

480 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00 0,00

26 100,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 150,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
77 150,00 0,00

Drogi publiczne gminne 431 250,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 77 150,00 0,00

Pozostała działalność 3 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00

Zakup energii 600,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
4 300,00 0,00

Działalność usługowa 133 908,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

250,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 24 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 647,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 862,00 0,00

Cmentarze 66 908,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 950,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
67 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 530,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 2



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4210 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 3 737,00 3 737,00 0,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 506 076,00 2 352 496,00 1 801 982,00 550 514,00 1 000,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 22 800,00 22 800,00 19 340,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 129 300,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 133 001,00 2 127 721,00 1 679 885,00 447 836,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 310 354,00 1 310 354,00 1 310 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 88 318,00 88 318,00 88 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 228 940,00 228 940,00 228 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 273,00 32 273,00 32 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 009,00 0,00

Zakup energii 4 920,00 0,00

Zakup usług remontowych 200,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 460,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 22 800,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 500,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
3 737,00 0,00

Administracja publiczna 2 506 076,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
593,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
129 300,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
118 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 460,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 800,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 40,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 32 273,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00

1 310 354,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
88 318,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
228 940,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 133 001,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 280,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

35 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
90 000,00 0,00

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 300,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 17 000,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 3



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4440 25 491,00 25 491,00 0,00 25 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 23 521,00 23 521,00 0,00 23 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 196 975,00 167 175,00 102 757,00 64 418,00 1 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 603,00 11 603,00 11 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 818,00 6 818,00 0,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

12 000,00 0,00

25 491,00 0,00

Podatek od nieruchomości 23 521,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

724,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 500,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

10 000,00 0,00

Pozostała działalność 196 975,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 654,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
24 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
14 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
22 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 603,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
27 300,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
67 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
27 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

888,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 818,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

888,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 4



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4210 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 304 530,00 273 530,00 57 637,00 215 893,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 247 330,00 217 330,00 57 637,00 159 693,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 21 346,00 21 346,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 185,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 454,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 6 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 144 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 468,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
888,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 247 330,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
30 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
304 530,00 0,00

Obrona narodowa 1 000,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
55 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 185,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 454,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
21 346,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 452,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 100,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 32 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 51 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
593,00 0,00

Straż gminna (miejska) 6 200,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00

120 000,00 0,00

Rezerwy 50 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 144 468,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 5



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

8110 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 24 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 24 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 379 440,00 5 224 490,00 4 108 480,00 1 116 010,00 0,00 154 950,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

80101 3 121 000,00 3 013 000,00 2 676 000,00 337 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 075 000,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 704 050,00 679 500,00 580 900,00 98 600,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3020 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji
24 468,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

120 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
108 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 121 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 8 609 440,00 0,00

0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

24 468,00 0,00

Zakup energii 70 400,00 0,00

Różne rozliczenia 50 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00

Rezerwy

385 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 48 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
65 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
110 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 075 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
168 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

8 500,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 200,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 700,00 0,00

Przedszkola 3 704 050,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 500,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 600,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
24 550,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 6



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4010 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

80110 349 210,00 337 210,00 281 600,00 55 610,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 10 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
40 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
80 900,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
449 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 46 400,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
14 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 300,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 550 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
450 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
28 400,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

400,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
200 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
35 900,00 0,00

Gimnazja 349 210,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
550,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 260,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00

Zakup energii 21 500,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
19 200,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 274 000,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 7



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 551 930,00 548 030,00 333 600,00 214 430,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 159 640,00 159 640,00 0,00 159 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 090,00 11 090,00 0,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

80150 174 900,00 168 600,00 163 650,00 4 950,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 990,00 12 990,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

272 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
12 400,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
23 800,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

781 930,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 900,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
255 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 300,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 800,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

20 300,00 0,00

Zakup środków żywności 159 640,00 0,00

Zakup energii 8 200,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

174 900,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
47 500,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 300,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

11 090,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

800,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
230 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 460,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 990,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
23 700,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 300,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
123 500,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 8



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4440 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 178 170,00 177 970,00 58 950,00 119 020,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 55 920,00 55 920,00 0,00 55 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 58 500,00 58 500,00 32 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 950,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

13 780,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
36 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 280,00 0,00

Pozostała działalność 178 170,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 500,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 700,00 0,00

Ochrona zdrowia 58 500,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 3 500,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
55 920,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 9



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

85154 45 000,00 45 000,00 32 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 281 109,00 877 782,00 666 456,00 211 326,00 0,00 403 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 540,00 7 540,00 5 040,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 834,00 10 834,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 10 834,00 10 834,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 155 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 155 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 85 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 85 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 771 188,00 768 988,00 661 416,00 107 572,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 40 818,00 40 818,00 40 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 598,00 7 598,00 7 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00

90 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

90 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

155 631,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
10 834,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Pomoc społeczna 1 281 109,00 0,00

Domy pomocy społecznej

1 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

10 834,00 0,00

0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

7 540,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 771 188,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00

Zasiłki stałe 85 024,00 0,00

Świadczenia społeczne 85 024,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 598,00 0,00

Świadczenia społeczne 155 631,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,00

Świadczenia społeczne

40 818,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
94 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
510 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 10



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 214,00 3 214,00 0,00 3 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 598,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 10 892,00 420,00 0,00 420,00 0,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 128 500,00 102 800,00 94 700,00 8 100,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 108 500,00 102 800,00 94 700,00 8 100,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 268 661,00 217 821,00 125 917,00 91 904,00 0,00 4 050 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 476 000,00 37 140,00 32 872,00 4 268,00 0,00 2 438 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 438 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 420,00 27 420,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 781,00 4 781,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 214,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00

Zakup energii 6 840,00 0,00

Pozostała działalność 10 892,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 598,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00

7 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 135 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 135 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
71 300,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14 920,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

128 500,00 0,00

Świetlice szkolne 108 500,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 700,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 472,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

2 100,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 100,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 476 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 300,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

10 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00

Rodzina 4 268 661,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
10 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

4 781,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 438 860,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
27 420,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 11



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4120 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 268,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 586 000,00 78 000,00 68 000,00 10 000,00 0,00 1 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 020,00 25 020,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 368,00 42 368,00 42 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 136 901,00 32 921,00 25 045,00 7 876,00 0,00 103 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 806,00 16 806,00 16 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 904,00 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 62 760,00 62 760,00 0,00 62 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 62 760,00 62 760,00 0,00 62 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 268,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 671,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 612,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
25 020,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
42 368,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 586 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 508 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 103 550,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 806,00 0,00

Wspieranie rodziny 136 901,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
430,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 186,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 904,00 0,00

Zakup usług pozostałych 690,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
983,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 352,00 0,00

Rodziny zastępcze 62 760,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

62 760,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 12



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

85513 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 560 775,00 2 548 350,00 919 029,00 1 629 321,00 0,00 12 425,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 580 000,00 580 000,00 122 445,00 457 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 95 556,00 95 556,00 95 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 122,00 8 122,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 426,00 16 426,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 628,00 11 628,00 0,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 439 555,00 439 555,00 0,00 439 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 931 775,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
5 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

7 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
7 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 628,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 000,00 0,00

8 122,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
16 426,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
3 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
580 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
95 556,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

1 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 341,00 0,00

Zakup usług pozostałych 439 555,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 372,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 13



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

90005 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4300 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90013 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 353 550,00 353 550,00 0,00 353 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 350 450,00 350 450,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 1 497 725,00 1 485 300,00 796 584,00 688 716,00 0,00 12 425,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 613 223,00 613 223,00 613 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 857,00 50 857,00 50 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 114 251,00 114 251,00 114 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 656,00 15 656,00 15 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 241 998,00 241 998,00 0,00 241 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 171 303,00 171 303,00 0,00 171 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 37 631,00 37 631,00 0,00 37 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 841,00 841,00 0,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 607,00 68 607,00 0,00 68 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 585,00 2 585,00 0,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 622,00 8 622,00 0,00 8 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 52 051,00 52 051,00 0,00 52 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 218,00 15 218,00 0,00 15 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 696,00 4 696,00 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 58 969,00 58 969,00 0,00 58 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

11 500,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 425,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
41 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
36 000,00 0,00

Zakłady gospodarki 

komunalnej
1 797 725,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 389 550,00 0,00

Zakup energii 350 450,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00

114 251,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 841,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
613 223,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
50 857,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

241 998,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy 15 656,00

Zakup energii 171 303,00 0,00

Zakup usług remontowych 37 631,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 002,00 0,00

Różne opłaty i składki 52 051,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 607,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 218,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

18 450,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 622,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 585,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4 696,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
2 002,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 743,00 0,00

58 969,00 0,00

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 14



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4780 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90019 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

17 807 807,00 12 059 965,00 7 833 190,00 4 226 775,00 772 552,00 4 830 822,00 24 468,00 120 000,00 8 340 946,00 8 202 870,00 6 030 280,00 138 076,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
1 595,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 24 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
54 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

20 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
515 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

400 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Pozostała działalność 21 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
725 000,00 0,00

90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

115 000,00 0,00

Biblioteki 210 000,00 0,00

Wydatki razem: 26 148 753,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

210 000,00

90 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

0,00

0,00

Kultura fizyczna 105 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 15



 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO W 2019 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 566 990,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 2 566 990,00 

Rozchody ogółem:  430 712,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 430 712,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 22 800,00              22 800,00                    22 800,00               19 340,00                3 460,00    

751 75101 2010 888,00                   888,00                              888,00                   888,00    

855 85501 2060 2 476 000,00         2 476 000,00          2 476 000,00               32 872,00                4 268,00       2 438 860,00    

855 85502 2010 1 586 000,00         1 586 000,00          1 586 000,00               68 000,00              10 000,00       1 508 000,00    

855 85504 2010 107 000,00            107 000,00                107 000,00                 2 760,00                   690,00          103 550,00    

855 85513 2010 7 000,00                7 000,00                        7 000,00                           -                  7 000,00                         -      

4 199 688,00         4 199 688,00     4 199 688,00     122 972,00        26 306,00          -       4 050 410,00   

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2019 ROKU 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa Kwota Dział Rozdz. § Nazwa Kwota

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
55 000,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota Dział Rozdz. § Nazwa Kwota

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
580 000,00 900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
580 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 580 000,00 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 580 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

580 000,00 4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
95 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 555,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 372,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota Dział Rozdz. § Nazwa Kwota

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00 900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

20 000,00 90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

10 000,00

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

W 2019 ROKU

Zakup usług pozostałych4300

55 000,00

DOCHODY

DOCHODY WYDATKI

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

756

851

DOCHODY WYDATKI

WYDATKI

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

55 000,00

Ochrona zdrowia 55 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki                               

w Wierzchowie
400 000,00                                                              

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Wierzchowie 210 000,00                                                              

610 000,00                                                              

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO W 2019 ROKU

Ogółem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 6220

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Zmiana sposobu 

użytkowania wiatrołapu na cele sanitarne w sali wiejskiej w 

miejscowości Sośnica", współfinansowanego w ramach 

PROW 2014-2020

Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki               

w Wierzchowie

44 000,00

2. 921 92109 6220

Dotacja celowa na realizację zadania pn. 

"Zagospodarowanie miejsca wyznaczonego do kąpieli nad 

jeziorem Dramienko w miejscowości Żabin" 

współfinansowanego w ramach PROW 2014-2020

Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki               

w Wierzchowie

41 000,00

3. 921 92109 6220

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Wykonanie 

dokumentacji technicznej remontu Sali wiejskiej w 

miejscowości Żabinek" 

Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki               

w Wierzchowie

30 000,00

115 000,00           

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ZADANIA WŁASNE                  

W 2019 ROKU

Ogółem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1994Z Osiek Drawski - Wierzchowo-Będlino 

- Sośnica (etap I)"

Powiat Drawski 480 000,00

x 480 000,00           

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA POMOC 

FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU

Ogółem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 926 92605 2820 Dotacja celowa dla organizacji pożytku publicznego 90 000,00                                                        

90 000,00                                                        

DOTACJE CELOWE UDZIELONE NA ZADANIA WŁASNE GMINY WIERZCHOWO REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

Ogółem:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 9CB317CB-FF95-492D-ACDE-57BB04CF9F58. Projekt Strona 1




